	КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКИ ГОРОДА МУРМАНСКА

Открытый Кубок города Мурманска по художественной гимнастике

08-09 сентября 2018 г.                                                                                                                                     г. Мурманск

	Итоговый протокол, I разряд, 2006-2007 г.р., групповые

	Команда, гимнастки
	г. р.
	Разряд имеет
	Город
	Тренер
	5х[image: image1.jpg]



	5х[image: image2.jpg]



	Сумма
	МЕСТО

	"Фламинго"
	 
	 
	Мурманск СШОР № 12
	Салмова З.Б., Канунникова М.А.
	9,050
	4,850
	13,900
	1

	Антипина Таисия
	2006
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Гоман София
	2006
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Корельская Кристина
	2006
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Кодряну Виктория
	2006
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Якимова Софья
	2006
	I
	 
	 
	
	
	
	

	"Морошка-2"
	 
	 
	Мурманск СШОР № 13
	Мелашенко Н.Л.
	6,400
	2,300
	8,700
	2

	Василенко Полина
	2007
	II
	 
	 
	
	
	
	

	Мохова Виктория
	2006
	II
	 
	 
	
	
	
	

	Резухина Мария
	2006
	II
	 
	 
	
	
	
	

	Родионова Мария
	2006
	II
	 
	 
	
	
	
	

	Романова Ксения
	2006
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Хайбулова Анастасия
	2006
	III
	 
	 
	
	
	
	

	"Весна"
	 
	 
	Мурманск СШОР №12
	Салмова З.Б., Канунникова М.А.
	7,050
	1,300
	8,350
	3

	Карпова Алина
	2006
	I
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Резник Алина
	2006
	I
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Терешенкова Елизавета
	2006
	I
	
	
	
	
	
	

	Тирон Алина
	2006
	I
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ткаченко Алиса
	2006
	I
	
	
	
	
	
	

	Толкачева Алина
	2006
	I
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный судья
	
	 
	 
	Кулакова Галина
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный секретарь
	
	 
	 
	Анисимова Татьяна
	
	
	
	

	КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКИ ГОРОДА МУРМАНСКА

Открытый Кубок города Мурманска по художественной гимнастике

08-09 сентября 2018 г.                                                                                                                                     г. Мурманск

	Итоговый протокол, КМС, 2003-2005 г.р., групповые

	Команда, гимнастки
	г. р.
	Разряд имеет
	Город
	Тренер
	5х[image: image3.jpg]
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	Сумма
	МЕСТО

	"Морошка"
	 
	 
	Мурманск СШОР №13
	Мелашенко Н.Л.
	9,200
	5,100
	14,300
	1

	Архипова Арина
	2004
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Булатникова Полина
	2004
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Исаева Елизавета
	2004
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Нилова Ольга
	2004
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Сатановская Кристина
	2004
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Старовойтова Виктория
	2004
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	"Созвездие"
	 
	 
	Мурманск СШОР №12
	Кошелева А.В.,

Канунникова М.А.
	8,550
	4,950
	13,500
	2

	Бажутова Анастасия
	2006
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Григорьева Юлия
	2005
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Костюченко Ксения
	2005
	I
	 
	 
	
	
	
	

	Петрова Евгения
	2005
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Питомец Татьяна
	2005
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Судова Лидия
	2005
	I
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный судья
	
	 
	 
	Кулакова Галина
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный секретарь
	
	 
	 
	Анисимова Татьяна
	
	
	
	


	КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

ФЕДЕРАЦИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКИ ГОРОДА МУРМАНСКА

Открытый Кубок города Мурманска по художественной гимнастике

08-09 сентября 2018 г.                                                                                                                                     г. Мурманск

	Итоговый протокол, МС, 2002 г.р. и старше, групповые

	Команда, гимнастки
	г. р.
	Разряд имеет
	Город
	Тренер
	5х[image: image5.jpg].
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	Сумма
	МЕСТО

	СШОР-13
	 
	 
	Мурманск СШОР №13
	Назаренкова Л.Л., 

Кулакова Г.В. 
	13,250
	14,250
	27,500
	1

	Антонова Ирина
	2001
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Власова Янина
	2002
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Калинина Евгения
	2003
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Марченко Дарья
	2003
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	Мустафина Алина
	2001
	КМС
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный судья
	
	 
	 
	Кулакова Галина
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный секретарь
	
	 
	 
	Анисимова Татьяна
	
	
	
	


